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İstanbul Sarıyer Dildar sokak 306 sayılı hanede kayıtlı Muhar
remoğlu 1 . VIII . 1934 doğumlu Hayri Uymaz'm ölüm cezasına 
çarptırılması hakkında Başvekâlet tezkeresi ve Adliye Encümeni 

mazbatası (3 /511) 

T. e. 
llnsvekâht U .V . 1957 

Zat ve Yazı îş!"ri T~mum Müdürlüğü 
II. No : 5/1-1156 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

14 . III . 1054 tarihinde 194S doğumlu Meryem'i, ırzına geçtikten sonra boğarak öldürmekten 
maznun İstanbul Sarıyer Dildar sokak 306 sayılı hanede nüfusa kayıtlı Muharremoğlu Nebiye'den 
doğma 1. V I I I . 1934 doğumlu Hayri Uymaz'm ölüm cezasına çarptırılması hakkında İstanbul 1 
nci Ağır Ceza Mahkemesinden verilen hükmün' tasdikine ve sonraki kanuni muamelenin Büyük 
M-illet Meclisince yapılmasına dair olup Adliye Vekâletinin 24. IV . 1957 tarih ve 11027 sayılı 
tezkeresiyle gönderilen Temyiz Mahkemesinin 81 . T. 1957 tarih ve esas: 2800, karar: 853 sayılı ilâ-
miyLe bu ist1 ilişkin dosyanın bağlı olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

Adliye Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Adliye Encümeni 
Esas No : 3/511 
Karar No : 43 

21 . V . 1957 

Yüksek Reisliğe 

İstanbul Büyükdere'de Memi.ş kızı Nozahet'-
ten doğma beş yaşında sağır ve dilsiz Meryem 
Uzun'un ırzına geçtikten sonra boğarak öldür
mekten maznun İstanbul Büyükdere Dildar so
kak 13 numarada oturur ve sicilli nüfusta İstan
bul Sarıyer kazası B. Dere mahallesi Dildar 
sokak hane 306, cilt 22,. ve sayfa 88 de kayıtlı. 
olup l.VITT 1934 doğumlu bekâr, sabıkasız, ber
ber çıraklığı yapar Muharremoğlu Nebiye'den 
doğma Hayri Uymaz hakkında İstanbul Birinci ' 
Ağır Ceza Mahkemesince Türk ("eza Kanunu
nun 450 nci maddesinin 9 ncu bendi gereğince 
idam cezası verilmesine mütedair 28.VI.1956 gün 
ve 956/98 esas, 956/107 karar sayılı hükmü Teni
yiz Mahkemesi Birinci Ceza Dairesinin 31.1.1957 

gün ve 2800 esas, 353 karar. 8447 tebliğ sayılı 
ilâmı ile tasdik olunmuş ve mütaakıp kanuni 
muamelelerin ikmali için dosya Başvekâletin 
11..V.1957 tarih ve 5/4 - 1156 sayılı tezkeresi mu
cibince Riyasetçe encümenimize havale edilmiş 
bulunmakla muhtevası birer birer incelendikte : 

Maznun Hayri Uymaz'm, 14.111.1954 tarihi
ne raslıyan Pazar günü öğleden soıu/a çalışmak
ta bulunduğu berber dükkânı lâvobalarmı te
mizlemek ve aynı zamanda radyoda maç dinle
mek maksadiyle dükkânı açtığı sırada maktule 
Meryem Uzun'la küçük Hüseyin'in geldiklerini, 
bir aralık küçük Hüseyin'in maznuna bir Yeni
ce sigarası alıverm esini mütaakıp Meryem'i dük
kânda bırakıp ayrıldığı, bu esnada mecmualar-
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daki açık kadın resimlerini seyreden suçlunun 
aynalara bakmakta bulunan beş yaşındaki Mer
yem Uzun'u içeri götürüp kasanın arkasına ya
tırdığı. ve bir eliyle sesini çıkarmamasını temi-
nen ağzını kapayıp diğer eliyle de küçüğün ki
lolunu sıyırıp ı r ana geçtiği, bu sırada kan ak
tığını görmesi üz-erinc hâdisenin fecaatini kav-
rıyan maznunun .imlediği, suçu gizlemek, delil 
ve emarelerini ortadan kaldırmak ve İm suretle 
de cezadan kurtulmak maksadiyle küçük Mer
yem'i öldürmeyi tasarhyarak boğazını sıkmaya 
başladığı ve yarım kiloluk su şişesini ba
şına vurduğu ve yüzünü yumruk! adı ğı 
ve hattâ maksadını katiyetle temin ede
bilmek için o civarda bulunan -bayrak ipini 
küçüğün boğazına iki defa dylayıp boğduktan 
sonra öldüğüne tam kanaat getirmesi üzerine 
dükkânı kilitliyerek istanbul'a gittiğini ve gece 
saat 24 sıralarında maktuleyi civardaki kayık
lara götürmek için dükkâna geldiğinde cadde
den geçmekte bulunan otomobil farından şüp

helenerek yürümeye başladığı sarada polisler ta
raf mdajsı yakalanarak karakola götürüldüğü an
laşılmış! cezanın tadil ve hafifletilmesini müstel-
zim bii4 cihet görülmemiş olduğundan Teşkilâtı 
Esasiyej Kanununun 26 nci maddesi mucibince 
idam cjjzası hükmünün infazı hususunun Umu
mi Heyetin tasvibine arz olunmasına 20 V.1957 
tarihinize ittifakla karar verildi. 
Adliye tuncum eni Reisi Bu Mazbata Muharriri 

Konya 
2'. F. Baran 

Aydın 
C. Ülkü 

CanaJ:kale 
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Çanl$ırı 
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Eskişet ir 
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'Koıİ ya 

II. A'ğdmer 

• * * — f 
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Z. Çavuşoğlu A. Eryurt 
Hatay Samsun 

A. F. Atahan E. O. Gümüşoğlu 
Malatya, Yozgad 
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